CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 01/2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

           O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Mandado de Segurança N° 0012838-74.2018.8.08.0024, convocar a candidata Genilda Nunes de Oliveira,
classificação 38, Inscrição 650513, para dar cumprimento a sentença, no dia 30 de maio de 2018 às 9h, na

Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, na Gerencia de Gestão de Pessoas - no Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES,
CEP:29010-150.

 Vitória/ES, 25 de maio de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça